
pořádá při příležitosti 11. výročí založení klubu

QÝČEPU OPEN 2008 v šipkách
„letos o stupeň lepší“

aneb 

Návrat o 11 let zpět, 
11° Kozel za 11 Kč!

Prezentace: 
muži, ženy - 10:00 – 12:00
junioři - po vypadnutí všech juniorů z turnaje jednotlivců
dvojice - po skončení singlů
High skóre -  od 10:00 kdykoliv během dne, 
konec soutěže 16:00

Startovné:  
100 Kč – jednotlivci, 200 Kč - páry, 0 Kč  - junioři
High skóre – jeden pokus 30 Kč

Není nutná licence žádného svazu.

Na čepu bude Kozel 11 za dotovanou cenu 11 Kč za půllitr.

Steelové hroty budou k dostání na místě.

Prize money:

Muži:
1. 2000 Kč + trofej
2. 1000 Kč + trofej 
3. 2x 500 Kč  + trofeje

Ženy:
1. 1000 Kč + trofej
2. trofej

Junioři:
Věcné ceny + trofej + 
medaile

Páry:
1. 1000 Kč + trofeje
2. věcné ceny + trofeje
3. věcné ceny + plakety

High skóre
1. 1000 Kč + trofej
2. trofej

Nejvyšší zavření:
JAMESON 12 YEARS + 
trofej
Nejvíce 180:
JAMESON 12 YEARS + 
trofej

Po skončení turnaje tombola 
o více jak 50 cen v hodnotě 
skoro 10 000 Kč!

Sobota 12. července 2008, Hospoda U Andělů, Hlavní 19, Senohraby


